I"l %%ﬁ%ﬁll ||| M DG G udi ce di Pace di VENAFRO - Prot. 25/09/2021.0000176.U

UFFICIO DEL GIUDICE DI PACE DI VENAFRO

Viale San Nicandro, 1 — 86079 VENAFRO (IS)
TEL. e FAX: 0865/906307

11 Gludice di Pace

ritenuto di dover rinviare |'udienza civile del 28 settembre 2021;
DISPONE
il rinvio d’ufficio dell’udienza civile del 28 settembre 2021 al 14 dicembre 2021.
Si comunichi.
Venafro, li 24 settembre 2021.

Il Giudice di Pace
(Avv. Fabrizio ZARONE)




